
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2023 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt. 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.),  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 45.058 zł     zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 45.058 zł     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ,, Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0AD6B9-2301-4E9C-B1BB-C78FF0C81966. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 037 438,00 1 992 380,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 009 926,00 1 964 868,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 995 926,00 1 951 003,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000,00 3 865,00

33 750 519,37 33 705 461,37Razem: -45 058,00

2010 -44 923,00

2060 -135,00

-45 058,00

85502 -45 058,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47 / 2023 Wójta Gminy Oksa z dnia 18 grudnia 2023 roku

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2023 rok          

Rozdział § Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0AD6B9-2301-4E9C-B1BB-C78FF0C81966. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 173 882,05

Dostarczanie wody 901 253,70

Zakup energii 100 000,00

Zakup usług pozostałych 34 943,70

Gospodarka mieszkaniowa 2 476 867,93

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 813 667,90

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Informatyka 135 989,77

Pozostała działalność 135 989,77

Zakup materiałów i wyposażenia 109 119,69

Zakup usług pozostałych 21 140,08

Administracja publiczna 3 801 123,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 442 742,55

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 700,00

Zakup energii 40 000,00

Różne opłaty i składki 25 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 988,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 817,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 777 858,00

Ochotnicze straże pożarne 1 719 858,00

Zakup usług pozostałych 109 500,00

Różne opłaty i składki 31 500,00

Oświata i wychowanie 9 954 507,49

Szkoły podstawowe 6 631 800,59

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 282 213,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 857 732,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 755 020,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 954,78

Wynagrodzenia bezosobowe 21 875,00

Zakup materiałów i wyposażenia 544 000,004210 -300,00 543 700,00

4120 -10 000,00 94 954,78

4170 2 000,00 23 875,00

4010 -6 000,00 851 732,04

4110 10 000,00 765 020,16

80101 0,00 6 631 800,59

3020 -5 000,00 277 213,00

4430 9 500,00 41 000,00

801 0,00 9 954 507,49

75412 0,00 1 719 858,00

4300 -9 500,00 100 000,00

4700 -535,21 16 281,79

754 0,00 1 777 858,00

4430 15 000,00 40 000,00

4440 535,21 45 523,21

4120 -10 000,00 43 700,00

4260 -5 000,00 35 000,00

750 0,00 3 801 123,55

75023 0,00 3 442 742,55

4217 6 046,61 115 166,30

4307 -6 046,61 15 093,47

720 0,00 135 989,77

72095 0,00 135 989,77

4300 -5 000,00 50 000,00

4430 5 000,00 6 000,00

700 0,00 2 476 867,93

70005 0,00 1 813 667,90

4260 4 000,00 104 000,00

4300 -4 000,00 30 943,70

400 0,00 2 173 882,05

40002 0,00 901 253,70

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47 / 2023 Wójta Gminy Oksa z dnia 18 grudnia 2023 roku         

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2023 rok                         

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0AD6B9-2301-4E9C-B1BB-C78FF0C81966. Podpisany Strona 1



Zakup usług remontowych 60 600,00

Zakup usług pozostałych 94 700,00

Podróże służbowe krajowe 4 300,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 727,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 016,88

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 235 796,77

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 379 602,69

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 079,17

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 055,12

Świetlice szkolne 279 990,90

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00

Stypendia różne 10 000,00

Ochrona zdrowia 137 228,93

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 568,93

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup usług pozostałych 88 068,93

Podróże służbowe krajowe 100,00

Rodzina 2 050 236,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 999 926,00

Świadczenia społeczne 1 686 612,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 195,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 222 850,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 376 953,59

Gospodarka odpadami komunalnymi 952 143,59

Zakup usług pozostałych 871 143,59

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

40 333 724,87

4700 -1 000,00 1 000,00

Razem: -45 058,00 40 288 666,87

90002 0,00 952 143,59

4300 1 000,00 872 143,59

4700 -200,00 400,00

900 0,00 4 376 953,59

4110 -15 600,00 207 250,00

4300 -1 300,00 7 700,00

3110 7 042,00 1 693 654,00

4010 -35 000,00 36 195,00

855 -45 058,00 2 005 178,00

85502 -45 058,00 1 954 868,00

4300 -2 000,00 86 068,93

4410 -100,00 0,00

85154 0,00 136 568,93

4170 2 100,00 17 100,00

3250 220,00 10 220,00

851 0,00 137 228,93

4790 -220,00 223 780,00

80146 220,00 10 220,00

4120 -1 000,00 4 055,12

80107 -220,00 279 770,90

80103 0,00 379 602,69

4110 1 000,00 45 079,17

4710 -1 000,00 3 016,88

4790 13 000,00 3 248 796,77

4430 770,00 10 770,00

4700 -1 000,00 2 727,00

4300 -770,00 93 930,00

4410 300,00 4 600,00

4270 -2 000,00 58 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0AD6B9-2301-4E9C-B1BB-C78FF0C81966. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 800 648,38 800 648,38 800 648,38 7 178,40 793 469,98

600 60004 2010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 262,94 1 737,06

750 75011 2010 69 981 69 981 69 981 69 981

751 75101 2010 952 952 952 952

751 75108 2010 96 553 96 553 96 553 19 602,55 30 930,45 46 020

751 75110 2010 477 477 477 477

758 75814 2010 7 197,55 7 197,55 7 197,55 7 197,55

801 80153 2010 43 311 43 311 43 311 43 311

851 85195 2010 160 160 160 160

855 85502 2010 1 951 003 1 951 003 1 951 003 250 165 8 649 1 692 189

855 85502 2060 3 865 3 865 3 865 2 000 1 865

855 85503 2010 1 456 1 456 1 456 1 456

855 85513 2010 26 054 26 054 26 054 26 054

3 007 657,93 3 007 657,93 3 007 657,93 359 339,44 908 244,49 1 740 074

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e
 a

kc
ji

 i 
u

d
zi

ał
ó

w

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

R

o

z

d

z

i

a

ł

w  złotych

D

z

i

a

ł D
o

ta
cj

e
 o

gó
łe

m

z tego:

§

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 47/2023 Wójta Gminy Oksa z dnia 18 grudnia 2023 roku

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

na 2023 r.

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p

y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e

Wydatki 

bieżące

w
n

ie
si

e
n

ie
 w

kł
ad

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
e

go

Ogółem

z tego:

W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e
 n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0AD6B9-2301-4E9C-B1BB-C78FF0C81966. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2023 WÓJTA GMINY OKSA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


